Ano III – Nº 109 – São José do Goiabal, sexta-feira, 19 de abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

GOIABAL

Aviso de Licitação. Proc. Licitatório nº. 031/2024 –

Pregão Presencial nº 004/2024. Objeto: Contratação

de empresa para prestação de serviços de produção

artística musical para a realização de evento

denominado 35º Cavalgada de São José do Goiabal-

MG, em atendimento as necessidades do

Departamento Municipal de Cultura. Edital à

disposição – www.saojosedogoiabal.mg.gov.br. São

José do Goiabal, 19 de abril de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 054/2024:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024,

FUNDAMENTAÇÃO, ART. 75, INC. XI, DA LEI

14.133/2021.CONTRATANTE: MUNICÍPIO de

SÃO JOSÉ DO GOIABAL, CNPJ nº

18.402.552/0001-

91. CONTRATADO: CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO

VALE DO PIRANGA – CIMVALPI, CNPJ:

19.738.706/0001-83. OBJETO: objeto a delegação

do MUNICÍPIO ao CONSÓRCIO, mediante a

transferência total, para execução de plano de

investigação ambiental confirmatória na Área da

Usina de Triagem e Compostagem/aterro de resíduos

sólidos – UTC, localizada na Rodovia MG 320, KM

2, Zona Rural, São José do

Goiabal/MG. VALOR: R$60.881,75 (sessenta mil

oitocentos e oitenta e um reais e setenta e cinco

centavos). DATA DA

ASSINATURA: 19/04/2024. VIGÊNCIA: 19/04/20

25. José Roberto Gariff Guimarães, Prefeito

Municipal. São José do Goiabal,19 de abril de 2024.

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A6C9-D5C7-2AFD-801B.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a

M
or

ae
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 A
6C

9-
D

5C
7-

2A
FD

-8
01

B.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A6C9-D5C7-2AFD-801B ou vá até o site

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: A6C9-D5C7-2AFD-801B

Hash do Documento

116D1889256A5684A210CBE8D3C9F4D75ABDF86907D58D61229C32BABB58AC6A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/04/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 19/04/2024

13:32 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital